5 item ad granarium solvit 100 modios siliginis, 400 modios avene, 
leguminis 8 mir. de beneficiatis hominibus eiusdem curtis solvun¬ 
tur oO mr. et amplius^, e quibus 7 ad servicium fratrum in mense 
decembri attinent, aliquanti ex his denarii domesticis dantur, quod 
vero superest, cedit iusticie abbatis, item pro’^.solvun- 

lotur ibidem 22 s. 

Iiisticia villici de Embe 

74. Villicus de Embe iulium mensem pleno servicio fratribus 
administrabit, in die piscium per totum mensem abbati scutellam 
cum piscibus, in festo sancti Pantaleonis capitalem salmonem 

15 dabit, ter in anno ei hospicium exhibebit, cellerario coquine 
16 d., geltas duas mellis, sagiminis 9® quartaria et 6 pullos sta¬ 
tuto tempore more predictorum villicorum assignabit, item in ca¬ 
thedra sancti Petri camerario 14 s., pro equitatura vero in medio 
maio 6 d. et in festo sancti Lamberti tantundem. item de Luppe 

20 et Otwilre ® et Frankinhouin camerario solvuntur de beneficiatis 
hominibus in medio maio 5 s. et 9 d., ad festum sancti Martini 
tantundem. de quibus villicus exactor erit et camerario assig¬ 
nabit, quia, quod vulgo dicitur nyderwal et upkummege, usui ip¬ 
sius cedit, item ad granarium [Bl. 9’’] solvit 40 mir. tritici, toti- 

25 dem siliginis, 100 mir. avene, leguminis 4 mir. et dimidium, item 
hospitalario in anniversario domni Brunonis archiepiscopi mir. 1 
siliginis, mir. 1 leguminis et tres s. assignabit, in anniversario 
domni Christiani abbatis tantundem. vindemiatoribus, qui ad su¬ 
periorem curtem nostram Prothege ^ profecturi sunt, porcum 1, 

30 mir. 1 siliginis, mir. 1 leguminis dare tenetur, item ipse omnem 
decimam tritici, siliginis et aliarum frugum de Superiori - Embe ^ 

a) Vor VIII Basur, es könnte X getilgt sein. b) Nach pro 

Rasur, etwa 7 Schriftzeichen lang, vielleicht novalibus oder 
pratis zu ergänzen. c) VIIII aus ursprünglicher VIII ver¬ 

ändert durch spätere Hd. 

1) Vgl. § 93. 2) Nach LXX sind es 35 mr. 6 s., die zu Andrea 
(30. Nov.) fällig .sind. Ebenso nach LXXVIII, 1. 3) Veber den 
Fronhof in Ober - Emt CIO. vgl. §§13. 15. 83—85. XLTI. XLV. LIX. 
LXXVIII, 12. LXXXIX,33. XCVI—IC. CXXV,246. Lacomblet U. B. 1, 344 
(1141). 349 (1144). 4) Vgl. § 83. 84. 5) Frankeshoven ztvi.sehen 
Ober- und Nieder-Emt. 6) Vgl. § 85. 7) Vgl. § 67 und ivohl 

auch § 75. 8) Vgl. LXXVIII, 14. 
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et de Lich^ et Frankinhoiiin annuatim provenientem collig’ere et 
g'ranario assignare de iusticia ciiriis tenctiir. pro decima autem 
Inferioris-Embe ^ ad granarium solvuntur 77mir. tritici, pro de¬ 
cima vero in Anglisdorp ^ ad granarium 20 mir. tritici solvuntur, 
in assumptione sancte Marie de Ijeneüciatis hominibus in Plmbe 
solvuntur abbati 6 nir. de molendino vero in medio maio 0 s. et 
in festo sancti Andree tantundem. 

t. i- 

Iusticia villici de Rudolfslioue 

75. Villicus de Kudolfshoue augustum mensem pleno servicio 
fratribus administrabit, in die piscium per totuni mensem ad men¬ 
sam abbatis scutellam cum piscibus, in festo sancti Pantaleonis 
capitalem salmonem dabit, ter in anno eidem liospicium exhibebit, 
cellerario coquine 16 d., geltas duas mellis, sagiminis 9 quartaria 
et 6 pullos statuto tempore more predictorum villicorum assignabit, 
bomarius enim securem novam annuatim cellerario coquine* dabit 
vel veterem meliorabit, villicus vero pistoribus id ipsum faciet, 
item ipse camerario in medio maio pro eeiuitatura ^ 4 >j 
Ibsto sancti Lamberti tantundem. item in vigilia beati Pantaleonis 
11 s.^ et finito nmnse augusto 15 plaustra lignorum^ vel conpe- 
tenteni taxationem pro eis dabit, item in anniversario domni Bru- 
nonis archiepiscopi hospitalario mir. 1 leguminis, mir. 1 siliginis 
et tres s. pro cervisia assignabit, in anniversario autem domni 
Christiani abbatis tantundem. item ad granarium solvit 75 modios 
tritici, totidem siliginis, 150 modios avene. P^Atem[Bl. 70®J iu 
festo sancti loliannis baptiste familia curtis fratri infirmorum 70 plaustra ligno¬ 

rum de beneficiatis hominibus eiusdem curtis solvuntur abbati 
in medio maio 3 mr. et 2 s., in nativitate sancte Marie pro porcis 
suis 3 mr. et dimidiam, in festo sancti Martini 26 s. et jjro agris 
novalibus 2 s. item villicus vindemiatoribus, qui ad curtem nostram 
Brodinheimprofecturi sunt, porcum 1, mir. 1 tritici, mir. 1 legu- 

a) Hinter LXXVII kurze liasur, wahrschemlich eine I getilgt. 
b) IIII auf liasur, von späterer Hd. c) item — lignorum 

auf Rasur. 

1) Lieh, südlich von Oher-Emht, vgl. III. LXXVIII, 15. 2) Vgl. 
LXXVIII, 13. 3) Angelsdorf, .südlich von Niederembt, vgl. LXXVIII, 28. 
4) lieber den Hof in liolshoven bei Deidz E 10 vgl. §§ 62. 99. X\ I, 23. XXIX. 
XXXV, 6. LXXVIII, 70. CXXV, 304. 5) Vgl. § 99. 6) Vgl. 1, 
11. Okt. 7) Vgl. I, 21. März. 8) Vgl. § 62. 9) Brodenbach an 
der Alosel, gegenüber' Loef und Hatzenport. Am Rande bemerkt eine 
Hd. des 16. Jahrhunderts: Brodenhcym quondam fuit curtis monasterii 

cum vineis, ut patet hic. Diese Schlussfolgerung ist wohl nicht be¬ 
rechtigt, denn es kommt wiedei'holt vor, dass Höfe auch mit dem Namen 
eines Nachbarortes bezeichnet werden, weil man auf dessen Flur noch 
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minis, mir. 2 siliginis, vindemiatoribus vero, qui ad superiorem 
curtem ^ nostram profecturi sunt, pro spissa cervisia 30 d. assig¬ 
nabit. item ad naves deducendas 3 s. item in festo sancte Gertrudis